
 

                                               UCHWAŁA NR XVIII/167/2025 

                                              Rady Miejskiej w Ostródzie 

                                                    z dnia 10 września 2025 r. 
 

 
w sprawie przekazania petycji 

  

Na podstawie art.18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2025 poz. 1153) art. 6 ust. 1 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją wniesioną w dniu 2 lipca 2025 roku w sprawie zmniejszenia 

hałasu na trasie S7 na odcinku Ostróda  Północ – Ostróda Południe Rada Miejska w Ostródzie 

uznaje się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia petycji i przekazuje petycję, zgodnie  

z właściwością, do rozpatrzenia Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Olsztynie 

jako organowi właściwemu do jej rozpatrzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ostródzie  

do poinformowania składających petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 

Dnia 2 lipca 2025 roku r. do tutejszego Urzędu wpłynęła petycja w sprawie zmniejszenia 

hałasu na trasie S7 na odcinku Ostróda  Północ – Ostróda Południe.  

Na postawie art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym,  

§ 8 ust. 2 pkt 3 w związku z § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 

2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach  

oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem Zarządzającym drogą na S7 jest Generalna 

Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad (GDDKiA) Oddział w Olsztynie. Należy też dodać,  

że w przedmiotowej petycji nie ma wskazanych dróg, których zarządzanie należy  

do Gminy Miejskiej Ostróda. 

Wobec powyższego petycję przekazuje się zgodnie z właściwością do Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie. 

 

 


